



Expediente: 757/24

Carátula: RISSO FERNANDO ISMAEL C/ LEDESMA ANGELA DEL VALLE Y OTROS S/ ACCIONES POSESORIAS

Unidad Judicial: OFICINA DE GESTIÓN ASOCIADA CIVIL Y COMERCIAL Nº 1

Tipo Actuación: **DECRETOS CON FD** Fecha Depósito: **02/07/2024 - 00:00** 

Notificación depositada en el/los domicilio/s digital/es: 20178603737 - RISSO, FERNANDO ISMAEL-ACTOR/A

27127349601 - LEDESMA, ANGELA DEL VALLE-DEMANDADO/A

9000000000 - URUEÑA, IRMA ALICIA-DEMANDADO/A 27127349601 - LEDESMA, JULIO EDUARDO-DEMANDADO/A 27127349601 - LEDESMA, VITERVA CONFERINA-DEMANDADO/A 27127349601 - LEDESMA, CELIA ISABEL-DEMANDADO/A

27127349601 - LEDESMA, CELIA ISABEL-DEMANDADO/A 27127349601 - LEDESMA, MARIA ROSA-DEMANDADO/A 27127349601 - LEDESMA, YOLANDA HERMINIA-DEMANDADO/A 27127349601 - LEDESMA, RAMONA PETRONA-DEMANDADO/A

## PODER JUDICIAL DE TUCUMÁN

CENTRO JUDICIAL CAPITAL

Oficina de Gestión Asociada Civil y Comercial Nº 1

ACTUACIONES N°: 757/24



H102315029052

Juzgado Civil y Comercial Común X nom

JUICIO: RISSO FERNANDO ISMAEL c/ LEDESMA ANGELA DEL VALLE Y OTROS s/ ACCIONES POSESORIAS

San Miguel de Tucumán, junio de 2024. Proveyendo el escrito CONTESTO CEDULA - POR: GDOR. PIEDRABUENA JUZGADO DE PAZ - 27/06/2024 11:36CONTESTO CEDULA - POR: GDOR. PIEDRABUENA JUZGADO DE PAZ - 27/06/2024 11:31;CONTESTO CEDULA - POR: GDOR. PIEDRABUENA JUZGADO DE PAZ - 27/06/2024 11:27;CONTESTO CEDULA - POR: GDOR. PIEDRABUENA JUZGADO DE PAZ - 27/06/2024 11:29;CONTESTO CEDULA - POR: GDOR. PIEDRABUENA JUZGADO DE PAZ - 27/06/2024 11:28;CONTESTO CEDULA - POR: GDOR. PIEDRABUENA JUZGADO DE PAZ - 27/06/2024 11:34;CONTESTO CEDULA - POR: GDOR. PIEDRABUENA JUZGADO DE PAZ - 27/06/2024 11:35;CONTESTO CEDULA - POR: GDOR. PIEDRABUENA JUZGADO DE PAZ - 27/06/2024 11:35;CONTESTO CEDULA - POR: GDOR. PIEDRABUENA JUZGADO DE PAZ - 27/06/2024 11:30: Se agrega por Secretaría (art. 209 NCPCCT).- DRC-757/24

## Actuación firmada en fecha 01/07/2024

Certificado digital:

CN=FORTE Ana Lucrecia, C=AR, SERIALNUMBER=CUIL 27235182608

La autenticidad e integridad del texto puede ser comprobada en el sitio oficial del Poder Judicial de Tucumán https://www.justucuman.gov.ar.